お届け先：
305-0024

茨城県

つくば市倉掛
799-8

李英銀 様

注文日:

配送方法：

購入者の名前:

出品者の名前:

2023年1月16日(月)

標準

李英銀様

バイべックス製薬

発送先:

305-0024
茨城県
つくば市倉掛
799-8
李英銀 様

注文番号：503-0882051-7911812
Amazon.co.jpよりバイべックス製薬の商品をお買い上げいただき、ありがとうございました。

 数量 商品の詳細 単価 注文総数

1 巨人の種子 180カプセル(約1か月分) ｘ1個 バイベックス製薬(VIBEX) 身長 成長

健康 背が伸びる 背を伸ばす 子供 子ども こども キッズ 小学生 中学生 成長期 勉

強 学習 記憶力 集中力 骨 歯 栄養 バランス 乳タンパク加水分解物 L-アルギニン
α-GPC配合 カルシウム Ca ビタミンD 国産 サプリ サプリメント 【日本製】栄養
機能食品

SKU: 4580019593183

ASIN: B097DBLDHC

コンディション: 新品

注文商品ID: 60758588100350

￥14,656
消費税を含む

商品の小計 ￥14,656 ￥1,332

配送料の合計 ￥560 ￥51

商品別の合計 ￥15,216 ￥1,383

総計: ￥15,216

商品をお買い上げいただき、ありがとうございます。出品者にフィードバックを送信する場合は、www.amazon.co.jp/feedbackにアクセス
してください。出品者に連絡する場合は、「アカウントサービス」の「注文履歴を見る」をクリックし、該当する商品の下に表示されてい
る出品者名をクリックします。その後「詳しい出品者情報」のページで、「この出品者に問い合わせる」をクリックします。

http://www.amazon.co.jp/feedback

合同会社セギル OJ 様

2023年1月16日
[お届け先]

合同会社セギル OJ 様

商品名／項目選択肢 数量 単価 金額

TEL：
FAX：

e-mail：

06-6536-9555

550-0013
大阪府大阪市西区新町1-8-1 行成ビル5
階-F

ビューティージャングル楽天市場店

info@birays.com

商品番号

[支払方法] クレジットカード
楽天市場[受注区分]

この度はお買い上げありがとうございます。
下記のとおり納品申し上げます。
なおご不明な点等ございましたら、
お気軽にお問い合わせください。
今後ともよろしくお願いいたします。

[受注番号] 209508-20230116-0178932304

13,187 円

小計

0 円

有限会社ビレイズ

[ご注文日]

2023年1月18日[発送日]

8095396589607[注文ID]

送料(10%)

 8%対象    13,187円  内消費税      976円   10%対象         0円  内

1 13,187 13,187 円ボシボールド 90粒 (全国一律送料無料) Boshibald boshibald 発芽 エンドウ ビ
ワ ザクロ 栄養 補助 サプリ サプリ...

こちらの商品はメーカー直送品と:なります。
バイベックス製薬の商品以外とは:同梱できません。ご了承ください。
到着後レビューご協力お願いします:はい（5%OFFクーポンプレゼント）

188-4287

8%